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16 października 2012 r. o godz. 11.00 w Śląskim Międzyuczelnianym Centrum
Edukacji i Badań Interdyscyplinarnych w Chorzowie (ul. 75 Pułku Piechoty, budynek H,
pomieszczenie P8) odbędzie się konferencja prasowa poświęcona powstaniu pierwszej
spółki typu spin out w Uniwersytecie Śląskim.

Firma „n-lab Marcin Binkowski” będzie prowadzić działalność na podstawie umowy z Uniwersytetem
Śląskim, opierającej się m.in. na dzierżawie unikatowej aparatury badawczej z Laboratorium
Mikrotomografii, które od 11 lutego 2011 r. działa w Zakładzie Komputerowych Systemów
Biomedycznych na Wydziale Informatyki i Nauki o Materiałach. Firma „n-lab” poza godzinami,
w których w Laboratorium prowadzone są badania naukowe, będzie odpłatnie wykorzystywać ten
unikatowy sprzęt w celu świadczenia usług dla przemysłu. Umowa o współpracy pomiędzy
uniwersytetem a przedsiębiorcą uwzględnia także komercjalizację wyników badań naukowych –
z korzyścią dla obu stron.

Konferencja prasowa będzie połączona z pokazem działania sprzętu i jest częścią projektu
„Uniwersyteckie Spotkania z Nauką” promującego i popularyzującego wiedzę o ciekawych
i nowatorskich rozwiązaniach technologicznych opracowanych przez pracowników uczelni.

W spotkaniu udział weźmie prorektor ds. nauki i współpracy z gospodarką prof. dr hab. Andrzej
Kowalczyk, kierownik Biura Współpracy z Gospodarką UŚ Dariusz Laska oraz doktoranci i studenci
uczelni.

Źródło: www.us.edu.pl
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Drżące nanorurki
Właściwości zależą m.in. od tego, w jaki sposób struktury te wibrują.
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Naukowcy znaleźli sposób na recykling
betonu
Informuje “Nature”.
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ADHD zdiagnozowano u co dziewiątego
dziecka w USA
W roku 2022 dzieci z diagnozą ADHD było o milion więcej niż w roku 2016.
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Testy na obecność HPV
Co osiem lat równie skuteczne, co regularna cytologia.
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Do środowiska trafiło ponad 1 mld komarów
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GMO
Przeznaczonych do walki z malarią.
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Może to owady uratują nas przed zwałami
plastiku
Niektóre gatunki owadów są w stanie zjadać plastik.
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Terapia daremna przedłuża cierpienie,
przedłuża agonię
Terapia daremna nie jest w stanie pomóc pacjentowi.
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Widzimy eskalację zaburzeń związanych ze
stresem
Szeroko rozumianych lękowo-depresyjnych.
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